第４号様式
	大和市地域コミュニティ活動支援補助金変更申請書

	担当
	主幹
係長
	課長
	部長
	財政
課長
	副市長
	市長
	受付　・　・

	決裁　・　・

	施行　・　・

	　　年　　月　　日
　大和市長　　あて

	＜申請者＞
補助事業者名
代表者名
住所
連絡先
（担当者名　　　　　　　　　　　　　　　）

	　次のとおり申請します。

	補助金名

	補助事業名

	変更事項

	変更内容
	（変更前）

	（変更後）

	変更理由

	添付書類
	□
□
	□
□

	以下のとおり、　変更通知書　　を送付してよろしいでしょうか。

	変更交付決定金額

	指令番号
	第　　　　　号

	内容

	条件及び
指示事項

[bookmark: _GoBack]

　※　太わくの中のみ記入してください。